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Horizontaal

7

10

11

13

14

15

16

19

Hij tilt zijn
advocaat. (16)

Veel te warm om
te knippen. (9)

Meerdere
vormen van
kamer muziek.

(6)

Schijnt een
brandstof te zijn.

(8)
Haal een paraaf.

(7

Dat dier spreekt
magertjes. (7)

Schoont de tekst
van een
toneelspeler. (8)

Doen
pessimisten die
geen kijk- en
luistergeld
betalen. (10)

Toegift in een
echoput. (6)

21

22

Dat zijn zzp'ers
die onder de
pannen zijn. (10)

22 Daar lopen de

stukken af. (6)

Verticaal

1

Bandje van een
beginnende
betoging. (4)

Teugjes
Beerenburger die
men op zijn tijd
neemt. (13)
Meevaller van
een roker. (8)

Van garages naar
etalages. (13)

Als we iemand
op zijn
vertrouwde adres
afleveren,
kunnen we dat
begrijpen. (12)

Dat is het niet
helemaal. (8)

7

12

14

17

18

20

Verzamelplaa
tsen. (5)

Dat zijn
ongemotiveerde
hoveniers. (7)
Lekkernij die in
rook opgaat. (7)

Zoiets als een
oneffen pad. (6)

Benaming waar
ze bij de politie
erg aan hechten.

3)

Zender die wij in
Spanje
ontvangen. (3)

Instrument voor
mensen die geen
ruime blik
hebben. (4)



